Um Ônibus, marca Mercedes Benz, modelo 371, ano 1989, Chassi: 

9BM364209KC063297 placa: BFY4450, valor da avaliação em R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
Sagrou-se vencedor o Sr. SANDRO SABINO DO AMARAL, portador do RG nº 21676536, 
inscrito no CPF/MF sob o nº 141.538.678-10 ao lance de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e 
quinhentos reais), conforme documentos anexos. 

Lote II: Pulverizador Incomagre sem bomba, valor da avaliação em R$ 2.000,00 (dois mil 
reais). Sagrou-se vencedor o Sr. JOSÉ RONALDO DOS SANTOS CARVALHO, portador do 
RG nº 32.183.251-6, inscrito no CPF/MF sob o nº 278811478-81, ao lance de R$ 2.100,00 
(dois mil e cem reais), conforme documentos anexos. 

Lote III: Roçadeira Marchesan RC2 1500, valor da avaliação em R$ 1.800,00 (um mil e 
oitocentos reais). Sagrou-se vencedor o Sr. JOSÉ RONALDO DOS SANTOS CARVALHO, 
portador do RG nº 32.183.251-6, inscrito no CPF/MF sob o nº 278811478-81, ao lance de 
R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), conforme documentos anexos. 

Lote IV: Um Trator, marca New Holland, modelo TM 135, Ano 2008, Chassi Z7CC30782. 

Integra o lote 01 (uma) Lâmina Dianteira, 01 (um) Arrancador de Citros e 01 (um) Rastelo, valor 
da avaliação em R$ 90.000,00 (noventa mil reais).